



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## Złote Gody czternastu par

Publikowane od

21.03.2016 00:00:00

Publikowane do

21.04.2016 00:00:00



Przeżyli wspólnie co najmniej pięćdziesiąt lat i w sobotę 19 marca br. wspólnie z bliskimi i władzami miasta świętowali piękny jubileusz. W imieniu Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej medale za długoletnie pożycie małżeńskie wręczyli jubilatom Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski oraz Leszek Ośliźłok, Przewodniczący Rady Miasta Mława.

- Zasłużyliście na te odznaczenia swoim życiem i pracą, przede wszystkim dla rodziny, ale także dla naszego miasta i kochanej Ojczyzny. To Państwo budowali, a często odbudowali nasz kraj. Wszyscy jesteśmy Wam za to wdzięczni – powiedział burmistrz na spotkaniu zorganizowanym przez Urząd Stanu Cywilnego mławskiego ratusza.

Na uroczystość przybyły pary świętujące 50-lecie małżeństwa, ich rodziny i przyjaciele. – Dzięki Wam na świat przyszli wspaniali ludzie, wasze dzieci i wnuki. Jako dziadkowie mają Państwo wiele okazji, aby się o tym przekonać i cieszyć z potomstwa. Gratuluję serdecznie więzi rodzinnych: miłości, poświęcenia, wyrozumiałości, tolerancji. Z pewnością bywały też trudne chwile, ale Wy przeszliście przez nie zwycięsko. Życzę dalszych dni wspólnego pożycia w zdrowiu, miłości i wzajemnym szacunku – wieszował jubilatowi Sławomir Kowalewski.

19 marca 2016 r. medale za długoletnie pożycie małżeńskie przyjęli Państwo:

**Ewa i Jerzy Gołębiwscy**

**Stanisława i Henryk Grabińscy**

**Maria i Stanisław Jatczakowie**

**Krystyna i Kazimierz Kowalczykowie**

**Marianna i Daniel Lewiccy**

**Jadwiga i Jan Ogrodowczykowie**

**Jadwiga i Wiktor Pietrzykowie**

**Wanda i Marian Piwowarscy**

**Stanisława i Włodzimierz Polakowscy**

**Ewa i Henryk Sosnowscy**

**Halina i Alfred Szycowie**

**Irena i Wiesław Tucholscy**

**Teresa i Eugeniusz Zakrzewscy**

**Danuta i Tadeusz Zalewscy**

Ze względu na zły stan zdrowia jedna para nie dotarła na uroczystość, dwie inne reprezentował jeden z małżonków.

Po wręczeniu odznaczeń i złożeniu życzeń wzniesiono toast, a zgromadzeni odśpiewali tradycyjne „Sto lat”. Na koniec młodzież uczęszczającą na zajęcia do Miejskiego Domu Kultury w Mławie zaprezentowała ciekawy, zabawny program artystyczny przygotowany pod kierunkiem instruktorek Hanny Zarębskiej oraz Edyty Suszek.

50 lat wspólnego pożycia to powód do dumy i okazja, by wystąpić o przyznanie medalu za długoletnie pożycie małżeńskie. Przypominamy – odznaczenie przyznawane jest na wniosek zainteresowanych. Szczegółowych informacji w tej sprawie udzielają kierownik i pracownicy Urzędu Stanu Cywilnego (ratusz, pok. nr 5, tel. 23 654 33 82 wew. 600).

**Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM**





























































































---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/zlote-gody-czternastu-par>